

Hej!

Göteborg 2009-08-04

Jag skriver till er som arbetsgivare som är beredd att ta emot personer på praktik eller arbetsträning i Göteborg. Vårt sätt att arbeta är uppbyggt för personer med Aspergers syndrom / HFA, och det är för just denna målgrupp som vi kan bidra mer än andra.

Vi hör då och då från personer med diagnoser som Aspergers syndrom att Arbetsförmedlingen inte kan erbjuda dem insatser som praktik eller arbetsträning, på grund av att det inte finns arbetsgivare som vill ta emot dem. Och det är ju synd om de skall förbli i sjukersättning m.m. för att Arbetsförmedlingen och FK inte vet att det finns arbetsgivare.

Därför skickar vi nu detta brev per post till Arbetsförmedlingens alla kontor i Göteborg och närhet, FK, m.m. Vi lägger också upp det på Internet, så att arbetssökande m.fl. kan skriva ut det eller skicka er länken, ifall ni skulle tappa bort informationen: **www.andet.se/praktik.pdf**

Vi på **Andet utbildning och förlag** (www.andet.se) kan ta emot 1–2 (ev. 3) personer med Aspergers syndrom (eller högfungerande autism) på arbetsträning eller praktik.

Startdatum: Tidigast 17/8 2009. Senast vid årsskiftet.

Tid: 1–6 månader enligt personens önskemål.

Omfattning: Halvtid verkar lämpligt, men det kan diskuteras.

Plats: Kontor i Linnéstaden, Göteborg. Möjlighet att gör en del uppgifter hemifrån.

Info om företaget: www.andet.se

Vi tänker oss en ganska hög grad av utbildning, så att personen lär sig uppgifter efterhand. Att göra webbsidor är en uppgift som vi absolut vill att den skall ha, inklusive att skriva en del kortare texter till sidor. Men vi börjar från låg nivå, ger gott om tid, och ger klara instruktioner. I övrigt kan personen få lära sig uppgifter som förekommer på ett mindre kontor som ger ut böcker och anordnar utbildningar. Det finns möjlighet att komma med egna önskemål. Det viktigaste vi kan lära ut är hur man kan fungera i arbetslivet med aspergerpersonlighet.

Jag tror att den person som kommer trivas och utvecklas hos oss: är begåvad, och inser att man måste kämpa under lång tid för att få ett arbete som man trivs med. Innan vi säger ja till en person måste den besöka oss på kontoret.

Vi får köpa en ny dator med Internetanslutning och lite möbler till personen. Hur mycket extra handledning från oss som personen skall ha kan vi diskutera.

Vi kontaktas lättast via e-post: **info@andet.se**

Torbjörn Andersson

Andet utbildning och förlag
Nordostpassagen 57
413 11 Göteborg

www.andet.se/praktik.pdf